

**Engine K/S**

**Vestergade 10B, 3. sal, 1456 København**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 32 08 81 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Lotte Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Engine K/S  
Vestergade 10B, 3. sal  
1456 København

CVR-nr.: 32 08 81 55  
Stiftet: 31. marts 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Steffen Hjaltelin

**Komplementar**

Tactical ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

**Modervirksomhed**

Hjaltelin Stahl K/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er reklamevirksomhed, indenfor taktisk reklame, herunder Trade/pos, tryksager, billedbehandling og mindre fotoopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105 t.kr. mod 1.926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.105.252</b>	<b>1.926.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.233	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.100.019</b>	<b>1.926.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overskudsandel, kommanditist	977.959	1.768.745
Overskudsandel, komplementar	122.060	157.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.100.019</b>	<b>1.926.389</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.724	213.470
1 Igangværende arbejder	66.383	73.946
Tilgodehavender i alt	<u>408.107</u>	<u>287.416</u>
Likvide beholdninger	<u>3.813.245</u>	<u>987.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.221.352</u></b>	<b><u>1.274.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.221.352</u></b>	<b><u>1.274.856</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Kommanditanparter	100.000	100.000
Komplementar	233.595	401.933
Kommanditisten	<u>3.747.824</u>	<u>564.070</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.081.419</u></b>	<b><u>1.066.003</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	0	61.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.247	36.357
Anden gæld	<u>98.686</u>	<u>111.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.933</u>	<u>208.853</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.933</u></b>	<b><u>208.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.221.352</u></b>	<b><u>1.274.856</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Igangværende arbejder</b>		
Værdi af udført arbejde	95.148	138.265
A conto faktureret	<u>-28.765</u>	<u>-125.645</u>
<b>Igangværende arbejder, netto</b>	<b><u>66.383</u></b>	<b><u>12.620</u></b>
Der indregnes således:		
Værdi af udført arbejde	66.383	73.946
A conto faktureret	<u>0</u>	<u>-61.326</u>
	<b><u>66.383</u></b>	<b><u>12.620</u></b>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		